
MĚSTO ČESKÝ BROD ROZPOČET 2018 PŘÍLOHA

MĚSTSKÉ  LESY

2017 2018

TRŽBY

tržby za prodej dřeva 5 500,00 5 500,00

pronájem honitby 50,00 50,00

pronájem  - nebytové prostory, služební byt 120,00 120,00

úroky z bank. účtu 10,00 10,00

zúčtování zák.rezerv 400,00 400,00

dotace Krajský úřad a Ministerstvo zemědělství 600,00 650,00

CELKEM 6 680,00 6 730,00

NÁKLADY 2017 2018

pohonné hmoty 100,00 100,00

drobné nástroje a nářadí, materiál 50,00 50,00

ochranné pomůcky a oděvy 40,00 50,00

elektrická energie 20,00 20,00

oprava a údržba vozidel 100,00 100,00

ostatní služby- právní služby,odpad, skládky 100,00 100,00

těžební činnost 1 200,00 1 200,00

pěstební činnost 1 600,00 1 400,00

ostatní činnosti v lese 50,00 100,00

mzdové náklady 1 200,00 1 400,00

sociální pojištění 300,00 350,00

zdravotní pojištění 120,00 160,00

úrazové pojištění 10,00 10,00

silniční daň 10,00 10,00

daň z nemovitostí 190,00 190,00

stravné - služby 30,00 30,00

ostatní náklady,vedení účtu 5,00 10,00

zákonné pojištění vozidel 30,00 30,00

oprava hájovny,hospodářských budov 200,00 200,00

výměna kotle hájovna 300,00 0,00

náklady nesouvisející s těžbou  - činnosti pro město 100,00 100,00

tvorba rezerv 400,00 400,00

CELKEM 6 155,00 6 010,00

2017 2018

zůstatek běžný účet k 31.12. 659,00 990,00

zisk před zdaněním 525,00 720,00

daň z příjmu 19% - sazba za rok 2018 -100,00 -140,00

rekonstrukce stodoly - podlaha v patře -500,00 -300,00

převod přebytku hospodaření do rozpočtu -500,00 -500,00

předpokládaný zůstatek k 31.12. 84,00 770,00



MĚSTO ČESKÝ BROD ROZPOČET 2018 PŘÍLOHA

Ostatní hospodářská činnost

TRŽBY 2017 2018

pronájem pozemků 1 000,00 1 000,00

pronájem kina 50,00 50,00

kopírování 30,00 30,00

inzerce, 400,00 400,00

prodej reklamních předmětů 40,00 40,00

internet, faxování ,laminovaní 10,00 20,00

vstup do podzemí 15,00 0,00

kulturní pořady ,prodej vstupenek 900,00 1 100,00

provize vstupenky TICKETPORTAL 15,00 20,00

placené parkování 1 100,00 1 100,00

pronájem kotelny 60,00 60,00

prodej pozemků 100,00 100,00

prodej vyřazeného majetku 20,00 20,00

věcná břemena 50,00 50,00

bankovní úroky 10,00 10,00

celkem 3 800,00 4 000,00

NÁKLADY 2017 2018

nákup materiálu, čistící prostředky kino 90,00 100,00

opravy a údržba budova kina 30,00 50,00

nákup reklamních předmětů za účelem prodeje 40,00 40,00

nákup kulturních pořadů,poplatky OSA 850,00 1 000,00

spotřeba materiálu - parkovací automaty 80,00 100,00

oprava a údržba,servis - parkovací automaty 50,00 90,00

služby - odhady,posudky 200,00 200,00

daň z nemovitostí 100,00 100,00

daň z převodu pozemků 20,00 20,00

ostatní náklady 5,00 10,00

bankovní poplatky 35,00 40,00

1 500,00 1 750,00

2017 2018

zůstatek běžného účtu k 31.12. 938,00 670,00

zisk před zdaněním 2 300,00 2 250,00

daň z příjmu 19% - sazba za rok 2018 -430,00 -420,00

odbahnění rybníku Štolmíř- včetně spolúčasti 0,00 -590,00

dotace na odbahnění rybníku Štolmíř 470,00

investice KINO, hudební nástroj -200,00 0,00

převod přebytku hospodaření  do rozpočtu -1 000,00 -1 000,00

předpokladáný zůstatek k 31.12. 1 608,00 1 380,00



MĚSTO ČESKÝ BROD ROZPOČET 2018 PŘÍLOHA

Bytové a nebytové hospodářství

TRŽBY 2017 2018

tržby z prodeje služeb nájemné bytové 1 190,00 1 800,00

tržby z prodeje služeb nájemné nebytové 1 490,00 1 300,00

úroky z účtu 10,00 10,00

ostatní výnosy 10,00 40,00

tržby z prodeje bytových jednotek ( volné, privatizace ) 2 000,00 3 000,00

celkem 4 700,00 6 150,00

NÁKLADY 2017 2018

materiál 20,00 20,00

elektrická energie, plyn - budova kina, č. 1 200,00 200,00

voda - budova kina,č.1 100,00 150,00

teplo - neobsazené byty 40,00 40,00

oprava a údržba - bytové a nebytové domy 500,00 700,00

služby - revize 300,00 400,00

osobní náklady 10,00 10,00

daň z převodu nemovitostí 50,00 50,00

bankovní poplatky 30,00 30,00

příspěvky do Fondu oprav 350,00 330,00

soudní poplatky - dlužné nájemné 50,00 70,00

zůstatková cena prodaných bytů 0,00 0,00

1 650,00 2 000,00

2017 2018

zůstatek běžného účtu k 31.12. 5 200,00 6 300,00

zisk před zdaněním 3 050,00 4 150,00

daň z příjmu 19% - sazba za rok 2018 -580,00 -780,00

převod přebytku hospodaření do rozpočtu- prodeje -2 000,00 -2 500,00

převod přebytku hospodaření do rozpočtu- pronájmy -500,00 -500,00

rekonstrukce budovy pro Nízkoprahové centrum 0,00 -5 700,00

dotace na rekonstrukci Nízkprahové centrum 0,00 5 130,00

rekonstrukce č.1 - výměna oken, spoluúčast k dotaci -1 000,00 0,00

rekonstrukce č.1 - přízemí, prostory pro IC,obřadní místnost -1 500,00 -6 000,00

předpokládaný zůstatek k 31.12. 2 670,00 100,00


